PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________

          № ____________

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом Калининского района города Челябинска, в целях пропаганды здорового образа жизни населения района, приобщения жителей района к массовым занятиям физической культурой и в соответствии с календарем спортивно-массовых мероприятий Калининского района на 2016 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Провести 25 апреля 2016 года на стадионе Учебного центра (по подготовке младших специалистов автобронетанковой службы, г. Челябинск) (проспект Победы, 187) районную легкоатлетическую эстафету на Кубок Главы Калининского района (далее – районная легкоатлетическая эстафета).

2. Утвердить:

           1) положение о проведении районной легкоатлетической эстафеты (приложение 1);
2) смету расходов на проведение районной легкоатлетической эстафеты (приложение 2).
3. Отделу по культуре, физической культуре и работе с молодежью (Каляженкова Ю.Г.) обеспечить организацию и проведение  районной легкоатлетической эстафеты.
4. Заместителю начальника отдела по культуре, физической культуре и работе с молодежью (Сахарнова Е.Ю.) обеспечить:
1) привлечение команд организаций независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности к участию в районной легкоатлетической эстафете;

2)  представление в отдел бухгалтерского учета и отчетности документов, являющихся основанием для оплаты расходов в пределах утвержденной сметы.

5. Рекомендовать структурному подразделению муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности образовательных организаций»
по Калининскому району (далее – структурное подразделение МКУ «ЦОДОО»
по Калининскому району) (Давыдова В.И.) привлечь к участию в районной легкоатлетической эстафете  учащихся образовательных учреждений района.
6. Рекомендовать главному врачу Калининского района Банных А.Ю. принять меры по обеспечению медицинского сопровождения во время проведения районной легкоатлетической эстафеты.

7. Рекомендовать Отделу полиции «Калининский» Управления Министерства внутренних дел России по городу Челябинску (далее – ОП «Калининский») (Айбулатов А.М.) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения районной легкоатлетической эстафеты.
8. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности, главному бухгалтеру (Губанова М.В.), оплатить счета расходов  в соответствии с утвержденной сметой по разделу «Физическая культура», в пределах средств, предусмотренных на II квартал 2016 года.
9. Организационному отделу (Филиппова В.Б.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.
10. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Калининского  района Епанихину Г.В.
Глава Калининского района                                                                       С.В. Колесник

Об организации и проведении легкоатлетической эстафеты на Кубок Главы Калининского района